

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت هفته قوه قضائیه

قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از ارکان اساسی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با پاسداری از قانون اساسی و سرلوحه قرار دادن رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) دستاوردهای مهمی در زمینه‌های تدوین لوایح قضایی، کاهش اطلاع دادرسی، پیشگیری از وقوع جرم، اصلاح

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن هفته قوه قضائیه (یکم لغایت هفتم تیرماه) را به تلاشگران این عرصه تبریک گفت. به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر محمد کریمیان به شرح زیر است:

اولین نشست مدیر و کارشناسان نظارت بر درمان با معاون جدید درمان در محل دفتر معاونت درمان تشکیل شد



در ابتدا دکتر قیصری معاون درمان دانشگاه ضمن خیرمقدم به حضار به اهمیت جایگاه این مدیریت در برقراری نظم و عدالت در سیستم درمانی اشاره کرد. در ادامه دکتر کرم پور مدیر نظارت، اعتبار بخشی و صدور پروانه ها پس از معرفی حوزه های مختلف این مدیریت و شرح وظایف هر کدام از کارشناسان، به چالش ها و مشکلات حوزه خود از جمله برخورد با متخلفین، شیوع لیزر درمانی در استان، بحث پرداختی های پرسنل این حوزه با توجه به فعالیت در

بخشی از عملکرد واحد بهبود کیفیت و اعتباربخشی بیمارستان شهید مصطفی خمینی (ره) در سال ۹۸

- ۱- بازنگری و تدوین برنامه استراتژیک بر اساس مدل کارت امتیازی متوازن و پایش آن.
- ۲- تدوین و بازنگری سیاستهای کلان بیمارستان در سال ۹۸.
- ۳- تدوین برنامه عملیاتی سال ۹۸ و پایش آن به صورت مستمر.
- ۴- تدوین نقشه فرایندی بیمارستان.
- ۵- تدوین تقویم زمانبندی برگزاری کمیته های بیمارستانی، برگزاری کمیته ها به صورت مستمر، پایش آن به صورت فصلی و گزارش به تیم مدیریت و رهبری.
- ۶- تدوین و بازنگری فرایندهای اصلی بیمارستان.
- ۷- بازدید میدانی با همراهی تیم مدیریت و رهبری به صورت منظم و هفتگی از کلیه بخشها و واحدهای بیمارستان.
- ۸- تدوین و بازنگری خط مشی های، روشهای اجرایی

جلسه ستاد اقامه نماز در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



جلسه ستاد اقامه نماز با حضور رئیس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، مدیر ستاد اقامه نماز استان، معاون فرهنگی و دانشجویی، مدیر روابط عمومی و اعضای ستاد اقامه نماز استان و کارشناسان دفتر نهاد رهبری در دانشگاه و سایر اعضای این ستاد در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به رئیس ستاد اقامه نماز استان و هیات همراه اظهار داشت: نماز در مکتب انسان ساز اسلام از جایگاه ویژه‌ای برخوردار بوده و در بالاترین درجه و مرتبه تعلیم دینی قرار دارد.

دکتر محمد کریمیان خاطر نشان نمود: در آیات و روایت بسیار زیادی به اهمیت برپایی نماز اول وقت و بویژه نمازجماعت تاکید شده وهمواره نیز این موضوع مورد توجه بوده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود خواستار ترویج فرهنگ نماز در سطح حوزه های مختلف دانشگاه شد و افزود: در حال حاضر با توجه به شیوع بیماری کرونا و رعایت فاصله گذاری اجتماعی، نماز جماعت تحت تاثیر آن قرار گرفته؛ اما این دلیل باعث نمی شود از اهمیت این فریضه دینی و الهی کاسته شود. همچنین دکتر کریمیان در بخشی از این جلسه خاطرنشان کرد که قطعاً در بحث تجهیز نمازخانه‌ها و تسهیل حضور نمازگزاران در این این فضاهای معنوی، دانشگاه اهتمام ویژه ای خواهد داشت.

مجرمان، احیای حقوق عامه و گسترش آزادی‌های مشروع داشته است. شهادت مظلومانه آیت‌الله دکتر شهید بهشتی در ۲۲ تن از یاران ایشان فرصتی برای تکریم تلاش خادمان قوه قضائیه است، بی‌شک قوه قضائیه در سراسر مهنن اسلامی، وظیفه‌ای حساس در احقاق حقوق فردی و اجتماعی

احاد مردم و نقشی اساسی در تحقق بخشیدن عدالت در جامعه را عهده دار است. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله دکتر بهشتی و ۲۲ تن از یاران امام راحل، فرا رسیدن هفته قوه قضائیه را به ریاست محترم دادگستری و معاونین محترم ایشان، دادستان محترم و همه خدمتگزاران

و مسئولان قضایی، قضات، دادیاران، دادرسان و کارکنان این قوه در استان ایلام را تبریک گفته و برای این عزیزان توفیق در خدمت به مردم و پاسداری از قانون و عدالت آرزومندم.



با مدیریت آزمایشگاه کنترل غذا و دارو معاونت غذا و دارو آشنا شویم

۱۷۰۲۵ و پیگیری تأمین بودجه ها جهت ارتقا و خرید تجهیزات - بروز رسانی آموزش‌های فنی و تخصصی فیزیکی‌شیمیایی و ارزیابی فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی - شرکت در برنامه های مهارت آزمایی و مقایسات بین آزمایشگاهی در سطح ملی و سطح قطب

- اجرای تصدیق کمی و کیفی روش آزمون - نیازسنجی‌های آموزش‌های فنی و تخصصی کارشناسان آزمایشگاه و پرسنل معاونت و کارشناسان بهداشت محیط شبکه های بهداشت و درمان - همکاری با سازمانها، مراجع قضایی و پلیس امنیت - همکاری با سازمان ملی استاندارد در تدوین استانداردهای ملی و بومی استانی -استقرار، تجهیز و کالیبراسیون آزمایشگاه سیار کنترل مواد غذایی و آشامیدنی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران در ایام اربعین حسینی -راه اندازی روشنهای نوین آزمایشگاهی طبق استاندارد برای محصولات تولیدی از جمله محلولهای ضدعفونی کننده و الکل در ایام مبارزه با کرونا -استقرار و راه اندازی شبکه ملی آزمایشگاهی جهت تسریع در امور و ثبت دقیق آمار نمونه‌ها از سطح هر شبکه بهداشت تا آزمایشگاه مرجع

-اجرای برنامه اندازه گیری فلزات سنگین در محصولات کشاورزی طبق دستورالعمل سازمان غذا و دارو با استفاده از پیشرفته‌ترین دستگاه اتمیک ابزوربشن راه اندازی شده در آزمایشگاه به شکل ماهانه در طی سال -اجرای برنامه بررسی کنترل کیفیت شیر مدارس از نظر ویژگیهای میکروبی و شیمیایی مصرفی طبق استاندارد.

- بازرسی از آزمایشگاه‌های همکار و مجاز جهت صدور مجوز - بازرسی از آزمایشگاههای واحدهای تولیدی سطح استان و تکمیل چک لیست ارزیابی آنها و اعلام نواقص به واحد تولیدی جهت تکمیل تجهیزات در راستای کنترل محصول نهایی تولیدات استانی - برگزاری کارگاه‌های تئوری و عملی برای مسئولین فنی کارخانجات و کارگاهها به شکل دوره‌های خصوصی و عمومی. -انجام فعالیت‌های آزمایشگاهی نظیر آزمون‌های فیزیکی‌شیمیایی مواد اولیه و فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی -تدوین SOP های روش‌های آزمون و دستورالعمل‌های مربوطه هر آزمون بر حسب دامنه عملکرد. - توسعه و تحقیق در زمینه دانش‌های فنی نوین در ارزیابی و کنترل مواد اولیه و فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی -کالیبراسیون میانی، کالیبراسیون خارجی کلیه تجهیزات آزمایشگاهی در طی سال -بهبود فضای فیزیکی آزمایشگاه طبق ایزو

طی دوره سه ماه، دویسار در سال - اجرای برنامه نظارت بر کنترل کیفیت اقدام آرایشی و بهداشتی سطح عرضه پس از ورود به بازار (PMS) ابلاغی از طرف سازمان غذا و دارو دو مرحله سه ماهه در سال - رسیدگی به شکایات مردمی واصله در خصوص مواد خوراکی، آشامیدنی ارسالی از مراکز مختلف - عضویت و شرکت در کمیته IDD استانی بعنوان مرجع پاسخگویی و اعلام نتایج کلیه نمک های ارسالی از نظر میزان ید، درجه خلوص و ... در راستای اجرای برنامه کنترل و پیشگیری از کمبود ید و اختلالات آن -عضویت در کمیته فنی و قانونی صدور پروانه ساخت محصولات غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی - عضویت در کمیته ارزیابی مخاطرات واحدهای متقاضی صدور پروانه بهره‌برداری - شرکت در کارگروه آرد و نان استان و ارایه نظرات کارشناسی در خصوص بهبود کیفیت نان و آرد مصرفی -اجرای برنامه های کنترل کیفیت نان مصرفی از نظر میزان پلانکتی با همکاران معاونت بهداشتی در فصول خاصی از سال -اجرای برنامه پایش غنی سازی آرد با آهن و اسیدفولیک در سطح تولید و مصرف در طی کل سال -اجرای برنامه پایش سموم و باقیمانده دفع افات نباتی طبق دستورالعمل سازمان غذا و دارو از طریق آزمایشگاه همکار در طی کل سال

خانم رحیمه مدیر آزمایشگاه کنترل غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام؛ آزمایشگاه کنترل غذا و دارو بعنوان آزمایشگاه مرجع در دانشگاه علوم پزشکی با بهره‌گیری از تکنیک‌های پیشرفته و متدهای معتبر و با استفاده از فنون پردازش اطلاعات عهده‌دار کنترل کیفیت مواد اولیه و فرآورده های غذایی و آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی در سطح استان است. محصولات تولیدی و کنترل سطح عرضه را از نظر انطباق با استانداردها، شناسایی تقلبات، وجود آلاینده‌ها و افزودنی‌ها بررسی و کنترل می‌کند و مسئولیت ردیابی و شناسایی باکتری‌های پاتوژن و شمارش برخی میکروارگانیسم‌ها غیرپاتوژن شاخص بهداشتی در تمامی نمونه‌های واصله به آزمایشگاه از جمله مواد غذایی، فرآورده‌های آرایشی - بهداشتی با روش‌های کشت، MPN، فیلتراسیون براساس مرجع روش‌های معتبر بین المللی (ایزو) و شمارش ریمه کپک برای تخمین آلودگی قارچی اولیه در فرآورده های غذایی خاص بر عهده دارد. ارائه نتایج معتبر، شفافیت و قابلیت ردیابی از اهداف اصلی این آزمایشگاه است، گذشته از آزمون‌های معمول بر روی نمونه‌های کنترل مستمر واحدهای تولیدی سطح استان و مراکز بهداشتی، وظایف دیگری از جمله موارد زیر در حال انجام است: -اجرای برنامه نظارت بر کنترل کیفیت محصولات غذایی و آشامیدنی سطح عرضه(pms) ابلاغی از طرف سازمان غذا و دارو

بازدید ریاست مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام از شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول انجام شد

بازدید ریاست مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام از شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول انجام شد. مهندس عدنان صیدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول ضمن خیر مقدم به میهمانان عزیز به ارائه مطالبی در زمینه اهمیت فعالیت پست های مصوب فوریت‌های پزشکی سطح شهرستان پرداخت. وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن

تشکر از زحمات پرسنل فوریت های پزشکی شهرستان، تعامل و همکاری بیشتر بین بخشی و درون بخشی را در راستای ارائه خدمات مطلوب به همشهروان عزیز مورد تاکید قرار داد. گفتنی است: در این جلسه مسائل و مشکلات فوریت‌های پزشکی شهرستان چرداول مورد بررسی قرار گرفت و جهت رفع آنها نیز تصمیماتی اتخاذ شد.

ابتلای ۲۵٪ پرسنل و کارگران یک واحد شرکتی در ایوان به کروناویروس

۲۵٪ پرسنل و کارگران یک واحد شرکتی در ایوان به کروناویروس مبتلا شدند. دکتر جوړوند سرپرست شبکه بهداشت و درمان ایوان در این رابطه گفت به دنبال مثبت بودن آزمایش یکی از پرسنل این واحد، بیماریابی و آموزش فسال با حضور واحدهای بیماریابی واگیر و بهداشت محیط و حرفه ای مرکز بهداشت شهرستان اجرا شد.

در این برنامه کلیه پرسنل و کارگران طی دو مرحله غربالگری شدند و نتایج آزمایشگاهی حاکی از ابتلاء ۲۵٪ پرسنل و کارگران به کروناویروس است. دکتر جوړوند عدم رعایت بهداشت فردی-عمومی و فاصله گذاری اجتماعی را از دلایل بروز بیماری در این واحد شرکتی دانست.

زمین چمن مصنوعی دانشگاه، تحویل و آماده بهره‌برداری شد

رئیس اداره تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در خصوص نحوه استفاده از این چمن مصنوعی، تصریح کرد: با توجه به اینکه فضاهای سرپسته ورزشی دانشگاه‌ها به دلیل شیوع ویروس کرونا فعلاً مجوز بازگشایی ندارند، دانشجویان پسر، اعضای هیئت علمی و کارکنان می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی موجود و طبق برنامه اعلامی از سوی اداره تربیت بدنی، از این زمین چمن مصنوعی استفاده کنند. به گزارش مفدا ایلام، رئیس اداره تربیت بدنی دانشگاه، گفت: در راستای اجرای برنامه‌های عملیاتی معاونت فرهنگی و دانشجویی و نیز گسترش و توسعه فضاها و امکان ورزشی در دانشگاه و نیاز و استقبال دانشجویان از رشته ورزشی فوتبال، نسبت به احداث زمین مذکور اقدام گردید. صحرای برپایی، ادامه داد: عملیات اجرایی این پروژه از اسفند ماه ۹۷ با انتخاب پیمانکار آغاز و فاز اول پروژه که زیرسازی و نصب چمن مصنوعی بود در سال گذشته آماده و در فاز دوم آن، فینش کشی و نورپردازی صورت گرفته و

تحویل موقت گردید. بیرامی در خصوص نحوه استفاده از این چمن مصنوعی، تصریح کرد: با توجه به اینکه فضاهای سرپسته ورزشی دانشگاه‌ها به دلیل شیوع ویروس کرونا فعلاً مجوز بازگشایی ندارند، دانشجویان پسر، اعضای هیئت علمی و کارکنان می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی موجود و طبق برنامه اعلامی از سوی اداره تربیت بدنی، از این زمین چمن مصنوعی استفاده کنند. رئیس اداره تربیت بدنی دانشگاه، هزینه آماده سازی این پروژه را بالغ بر هفت میلیارد ریال ذکر کرد و در مورد دیگر کاربردهای این زمین چمن هم، گفت: در نظر داریم در کنار رشته اصلی فوتبال، برای رشته‌های ورزشی دیگری همچون فریزی که در فضای باز انجام می‌گیرند، از این زمین نیز استفاده کنیم. وی با اشاره به اینکه این چمن در پردیس دانشگاهی و مجموعه خوابگاهی پسران قرار دارد، خاطر نشان کرد: در نظر داریم با حمایت مسئولین دانشگاه یک زمین چمن مصنوعی نیز برای دانشجویان دختر احداث نماییم

آشپزخانه دانشگاه علوم پزشکی ایلام صنعتی سازی می‌شود

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از صنعتی‌سازی آشپزخانه این دانشگاه خبر داد. به گزارش مفدا ایلام، دکتر اسد میرزائی با بیان این خبر که آشپزخانه دانشگاه صنعتی سازی می‌شود، گفت: در راستای تحقق اهداف سفر معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به ایلام،

این معاونت اقدام به خرید تجهیزات آشپزخانه و صنعتی‌سازی آن کرد. دکتر میرزائی ادامه داد: برای خرید و تجهیز آشپزخانه به امکانات مدرن و خارج کردن دستگاه‌های قبلی مبلغ ۵ میلیارد ریال هزینه شده است. وی دستگاههایی که در راستای صنعتی‌سازی آشپزخانه دانشگاه خریداری شده‌اند را شامل:

حمایت هفت میلیارد ریالی مددکاری بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام از ۵۱۵۳ بیمار کم‌بضاعت در سال ۹۸



رییس بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام گفت: واحد مددکاری این بیمارستان در سال ۹۸ بالغ بر هفت میلیارد ریال حمایت مالی از ۵۱۵۳ بیمار کم بضااعت داشته است.

دکتر الهام بانستانی ضمن تقدیر از تلاشهای همکاران مددکاری بیمارستان خاطر نشان کرد: واحد مددکاری این مرکز بصورت روزانه حدود ۲۰ بیمار را مورد حمایت قرار می دهد که در استان کم نظیر است.

وی ابراز داشت: بیشترین موارد تخفیف‌های مددکاری مربوط به بیماران شیمی درمانی و بیماران خاص بوده است.

رییس بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام با بیان اینکه مراجعات افراد بی بضاعت واحد مددکاری رقم زیادی است، یادآور شد: در زمینه مدرسانی این افراد نیازمند کمک خیرخواهانه سازمان ها و مؤسسات خیریه در جهت تأمین هزینه های هنگفت درمان هستند.

گزارش عملکرد واحد بهداشت حرفه ای بیمارستان مصطفی ایلام در ایام کرونا به عنوان واحد نمونه استانی

اجرا و نظارت بر دستورالعمل تجمع ممنوع اصلاح شیفت بندی پرسنل بر مبنای حداقل حضور در ایام کرونا نصب پوستهای حفاظت فردی برآورد نیازهای وسایل حفاظت فردی جهت درخواست تهیه توزیع پمفلت آموزشی در بین پرسنل آموزش چهره به چهره به جهت محدودیت آموزش گروهی بازدید منظم از سیستم تهویه بیمارستان به جهت اهمیت موضوع در ایام کرونا بررسی و بازبینی پرونده پزشکی پرسنل در راستای تشخیص پرسنل با ریسک بالا ابلاغ و نظارت بر دستورالعمل های بهداشت حرفه‌ای